
平成３０年３月吉日 

 

お客様各位 

大東京信用組合 

 

「吉祥寺支店」新築開店のお知らせ 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合ではかねてより吉祥寺支店を建替工事中でございましたが、来

る平成 30 年 3 月 26 日（月）から、当初所在地に新店舗で営業させていただく

ことになりました。これも偏に地元の皆様方の暖かいご支援の賜物と心から感

謝申し上げる次第です。 

これを機に、職員一同気持を新たに、地域のお客様のお役に立てるよう努め

て参りますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 


